

Valberedningens nomineringar

Juridiska föreningens medlemsmöte 2024

Ordförande - Vera Dahl

Att vara ordförande för föreningen innebär ett stort ansvar, vilket Vera inte räds av utan är beredd på att ta sig an. Hon har tidigare engagerat sig inom föreningen genom att vara general för insparken och har under gymnasiet varit ordförande i en kårstyrelse. Veras öppna, ansvarstagande och förtroendeingivande karaktär tillsammans med hennes starka vilja att fortsätta utveckla föreningen och inkludera alla juriststudenter gör att det känns tryggt att nominera henne till ordförande.

Vice ordförande - Isak Östman

Under intervjun med Isak fick vi intrycket av att han är en trygg, pålitlig och hjälpsam person, och det ser vi som något mycket positivt för den kommande styrelsen. Isak har tidigare erfarenhet av styrelsearbete, både som ordförande och ledamot, och har därmed en god insikt i de olika posternas perspektiv vilket vi tror kommer att vara en tillgång för honom kommande verksamhetsår. Vi anser att Isak kommer att bidra med ett stort stöd i sin roll som vice ordförande och att han kommer att förvalta posten på bästa sätt!

Ekonomiansvarig - Alice Sandqvist

Alice har visat på en god förståelse för vad rollen som ekonomiansvarig innebär och har goda ekonomiska förkunskaper. Alice har bland annat bedrivit UF-företag, arbetat med redovisning samt som business coordinator och har därmed goda förutsättningar för att vidareutveckla arbetet med föreningens ekonomi. Det är med ett stort engagemang och driv som Alice kommer att ta sig an detta uppdrag.

Informationsansvarig - Lisa Bäcklund

Lisa är en positiv och utåtriktad person som tycker om att ta ansvar och driva projekt framåt, vilket är egenskaper vi ser mycket positivt på. Med sina erfarenheter från rollen som marknadsansvarig för Juristens dag har Lisa redan fått värdefull erfarenhet av såväl samarbete som arbete med marknadsföring. Mot bakgrund av denna erfarenhet samt den sociala förmåga och det driv som Lisa besitter, anser vi i valberedningen att hon kommer att utföra ett strålande arbete både som informationsansvarig och som styrelseledamot.

Utbildningsansvarig - Victor Holmström

Under intervjun uttryckte Victor ett stort intresse för utbildningsfrågor samt en stark vilja att främja studenternas studiemiljö. Victor har lång erfarenhet av styrelsearbete, bland annat har han varit både vice ordförande med ansvar för utbildningsfrågor och ordförande för Umeå studentkår. Hans tidigare erfarenheter tillsammans med hans gedigna engagemang tror vi kommer att vara till stor nytta för föreningen och gör honom väl kvalificerad till posten som utbildningsansvarig.

Vice utbildningsansvarig - Linn Nilsson

Linn har visat på ett stort engagemang för utbildningsfrågor och en vilja att ta sig an nya utmaningar. Under Linns intervju fick vi intrycket av att Linn är en person som verkligen tar tag i de problem som uppkommer och att hon är lösningsorienterad. Linn har uttryckt tydliga idéer på hur engagemanget för

juridisk rådgivning kan utvecklas. Med sin tidigare erfarenhet inom JF har Linn visat ett stort engagemang för JF i stort och med den trygghet hon utstrålar är vi i valberedningen övertygade om att Linn är mycket lämpad för rollen som vice utbildningsansvarig.

Marknadsansvarig - Ebba Albecker

Ebba kan genom sin utåtriktade personlighet och sociala förmåga verka för att knyta värdefulla kontakter för föreningen och medlemmarna. Hon har under sin tid på programmet redan engagerat sig både som företagsvärdansvarig för Juristens dag och varit med i marknadsutskottet. Utifrån dessa erfarenheter, inte minst hennes erfarenhet av att ha varit medarrangör av Stockholmsresan, kommer Ebba att fortsätta utveckla posten framåt, och hon är därmed en lysande kandidat för uppdraget som marknadsansvarig.

Klubbmästare - Alicia Nygren

Alicia har i och med sitt tidigare arbete med att planera och hålla i evenemang åt företag samt genom sitt engagemang i eventutskottet skaffat sig erfarenheter som kommer att komma väl till användning för uppdraget som klubbmästare kommande verksamhetsår. Hon är väl införstådd i vad posten innebär och vi är säkra på att hon kommer bidra till att alla studenter på juristprogrammet får en rolig och händelserik studietid. Alicias sociala, strukturerade och lösningsorienterade personlighet är också en av de anledningar till att vi i valberedningen gladeligen nominerar Alicia till posten som klubbmästare!

Sportmästare - Elin Odelberg

Elin är en social och utåtriktad person som besitter de egenskaper vi anser att en sportmästare bör ha. Med stort engagemang samt intresse för sport och en klar vision för hur JF-sports framtid kan utvecklas anser vi att uppdraget är i goda händer. Elin har tidigare engagerat sig inom JF och har varit med i till exempel "Lagen om fotboll" samt "UWC" och kan genom denna erfarenhet av sportutövande fortsätta engagera medlemmar i JF-sport.

Chefredaktör de Facto - Hugo Sidenhag

Som chefredaktör för de Facto och styrelseledamot kommer Hugo att värna om att främja medlemmarnas intressen. Han har tidigare varit skribent för tidningen och har visat på en god förståelse för vad posten innebär. Hugo har en tydlig vision för hur de Facto kan utvecklas samtidigt som han kommer att vara lyhörd för vad medlemmarna efterfrågar. Hans stora intresse för skrivande, noggrannhet och nytänkande anser vi gör att Hugo har alla förutsättningar för att ta sig an uppdraget som chefredaktör för de Facto på ett ypperligt sätt!